

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Jacob Kjær Holding ApS

Stanholmen 71, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 53 89 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

Jacob Mathias Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacob Kjær Holding ApS Stanholmen 71 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 39 53 89 03
	Stiftet: 23. april 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Mathias Kjær, Adm. dir.
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	A.K.S. Trading ApS, Hvidovre A.K.S. Holding A/S, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 189.269 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 392.367 kr. mod 24.368 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	189.269	0
Administrationsomkostninger	-10.964	-1.868
Driftsresultat	178.305	-1.868
Indtægt af kapitalinteresse	425.636	30.242
Andre finansielle indtægter	46	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-221.013	-5.663
Finansiering netto	204.669	24.579
Resultat før skat	382.974	22.711
2 Skat af årets resultat	9.393	1.657
Årets resultat	392.367	24.368
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	229.636	30.242
Udbytte for regnskabsåret	122.000	76.200
Overføres til overført resultat	40.731	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82.074
Disponeret i alt	392.367	24.368

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	646.800	0
Materielle anlægsaktiver i alt	646.800	0
4 Kapitalinteresse	7.751.271	279.526
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.751.271	279.526
Anlægsaktiver i alt	8.398.071	279.526
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	367.916	0
Udskudte skatteaktiver	31.944	4.467
Andre tilgodehavender	164.553	0
Tilgodehavender i alt	564.413	4.467
Likvide beholdninger	57.156	144.231
Omsætningsaktiver i alt	621.569	148.698
Aktiver i alt	9.019.640	428.224

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	460.162	230.526
Overført resultat	104.729	63.998
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	76.200
Egenkapital i alt	736.891	420.724
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	18.084	0
Anden gæld	8.259.665	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.282.749	7.500
Gældsforpligtelser i alt	8.282.749	7.500
Passiver i alt	9.019.640	428.224

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	200.284	146.072	0	396.356
Resultatandel	<u>0</u>	<u>30.242</u>	<u>-82.074</u>	<u>76.200</u>	<u>24.368</u>
Egenkapital 1.					
januar 2023	50.000	230.526	63.998	76.200	420.724
Udloddet udbytte	0	0	0	-76.200	-76.200
Resultatandel	<u>0</u>	<u>229.636</u>	<u>40.731</u>	<u>122.000</u>	<u>392.367</u>
	<u>50.000</u>	<u>460.162</u>	<u>104.729</u>	<u>122.000</u>	<u>736.891</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	220.993	0
Andre finansielle omkostninger	20	5.663
	<u>221.013</u>	<u>5.663</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.084	0
Årets regulering af udskudt skat	-27.477	-1.657
	<u>-9.393</u>	<u>-1.657</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Tilgang i årets løb	792.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>792.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-145.200	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-145.200</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>646.800</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	49.000	49.000
Tilgang i årets løb	7.546.109	0
Afgang i årets løb	-304.000	0
Kostpris 31. december 2023	7.291.109	49.000
Opskrivninger 1. januar 2023	230.526	200.284
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-380.836	30.242
Årets tilbageførsler på afgang	-230.526	0
Regulering til dagsværdi	840.998	0
Opskrivninger 31. december 2023	460.162	230.526
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.751.271	279.526
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
A.K.S. Trading ApS	Hvidovre	10 %
A.K.S. Holding A/S	Hvidovre	10 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.
